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Ljetno prvenstovo BiH za MJJS/KOA
Trebinje, 11. - 12.7.2009

Disciplina 33 Deèaci, 200m Prsno/Breast Mladji Juniori (RS-Kadeti)
12.07.2009 - 10:14 Rezultati
Rekordi BiH 2:36.91 ALIÆ Zlatko BSA Beograd, Srbija 24.07.2007

Limit za MJ (RS-K) M : 3:22.59
Bodova: FINA 2008

Rang God.r. Vreme Bodova

1. HODZIC *** Damir 93 Zmaj-Alp., TU 2:44.73 478
Mladji Juniori (RS-Kadeti)

2. MANJURA *** Adnan 94 Velez, MO 3:02.93 349
3. CAUSEVIC Kenan 94 Bosna, SA 3:04.70 339
4. VRANJES *** Djordje 94 22. April, BL 3:10.98 307
5. STAMENIC Sasa 93 Bosna, SA 3:11.43 305
6. MILADINOVIC *** Gradimir 94 Leotar, TB 3:24.47 250

..............Neisplivan limit...............
7. KULIC Mahir 94 Bosna, SA 3:24.50 250

..............Neisplivan limit...............
8. MEHIC Armin 94 GKVS SA 3:26.46 243

..............Neisplivan limit...............

Disciplina 33 Deèaci, 200m Prsno/Breast Juniori (RS-Omladinci)
12.07.2009 - 10:14 Rezultati
Rekordi BiH 2:36.91 ALIÆ Zlatko BSA Beograd, Srbija 24.07.2007

Limit za J (RS-O) M : 3:12.50
Bodova: FINA 2008

Rang God.r. Vreme Bodova

1. TUNJIC *** Dario 92 Sloboda, TU 2:44.18 483
Juniori (RS-Omladinci)

2. DJUKIC *** Marko 92 22. April, BL 2:46.24 465
3. CIPURKOVIC *** Anes 92 Sloboda, TU 2:48.57 446
4. ZIVANIC *** Jovan 92 Leotar, TB 2:53.88 406
5. DUDIC *** Arnel 91 Zenica, ZE 3:03.01 349
6. PRANJIC *** Tomislav 92 Sloboda, TU 3:08.84 317
7. MICANOVIC *** Mihajlo 92 Leotar, TB 3:18.14 275

..............Neisplivan limit...............
8. CRNOGORAC *** Marko 92 Leotar, TB 3:23.82 252

..............Neisplivan limit...............

Disciplina 33 Muški, 200m Prsno/Breast Seniori (RS-Apsolutno)
12.07.2009 - 10:14 Rezultati
Rekordi BiH - 12 3:10.46 RIZVIÆ Saša ZATU Wien, AUT 01.05.2003
Rekordi BiH 13 - 14 2:54.93 SALKIÆ Damir ZATU Wien, AUT 27.04.2002
Rekordi BiH 15 - 16 2:36.91 ALIÆ Zlatko BSA Beograd, Srbija 24.07.2007
Rekordi BiH 17 - 18 2:36.91 ALIÆ Zlatko BSA Beograd, Srbija 24.07.2007
Rekordi BiH 19 + 2:36.91 ALIÆ Zlatko BSA Beograd, Srbija 24.07.2007

Limit za MJ (RS-K) M MJ/K: 3:22.59  /  Limit za J (RS-O) M J/O: 3:12.50  /  Limit za S/A M 19 +: 3:02.85
Bodova: FINA 2008

Rang God.r. Vreme Bodova

1. TUNJIC *** Dario 92 Sloboda, TU 2:44.18 483
Juniori (RS-Omladinci)

2. HODZIC *** Damir 93 Zmaj-Alp., TU 2:44.73 478
3. DJUKIC *** Marko 92 22. April, BL 2:46.24 465
4. CIPURKOVIC *** Anes 92 Sloboda, TU 2:48.57 446
5. IBRAHIMOVIC *** Denis 95 Zmaj-Alp., TU 2:51.28 425

................Rekord BiH.................
6. ZIVANIC *** Jovan 92 Leotar, TB 2:53.88 406
7. MANJURA *** Adnan 94 Velez, MO 3:02.93 349
8. DUDIC *** Arnel 91 Zenica, ZE 3:03.01 349
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Ljetno prvenstovo BiH za MJJS/KOA
Trebinje, 11. - 12.7.2009

Disciplina 33, Muški, 200m Prsno/Breast, Seniori (RS-Apsolutno)

Rang God.r. Vreme Bodova

9. CAUSEVIC Kenan 94 Bosna, SA 3:04.70 339
10. PRANJIC *** Tomislav 92 Sloboda, TU 3:08.84 317
11. VRANJES *** Djordje 94 22. April, BL 3:10.98 307
12. STAMENIC Sasa 93 Bosna, SA 3:11.43 305
13. CIRIC Armin 95 GKVS SA 3:15.08 288
14. MICANOVIC *** Mihajlo 92 Leotar, TB 3:18.14 275

..............Neisplivan limit...............
15. CRNOGORAC *** Marko 92 Leotar, TB 3:23.82 252

..............Neisplivan limit...............
16. MILADINOVIC *** Gradimir 94 Leotar, TB 3:24.47 250

..............Neisplivan limit...............
17. KULIC Mahir 94 Bosna, SA 3:24.50 250

..............Neisplivan limit...............
18. MEHIC Armin 94 GKVS SA 3:26.46 243

..............Neisplivan limit...............

EXH GAZIC Kenan 95 Zenica, ZE 3:14.50 290


